
Intrekkingsbesluit Beleidsregel openingstijden speelautomatenhallen 

Rotterdam 

De burgemeester van de gemeente Rotterdam, 

  

gelezen het voorstel van de directeur Veiligheid van 9 december 2025; 

  

gelet op artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 2:39a, vierde lid, onderdeel a, van 

de Algemene plaatselijke verordening Rotterdam 2012; 

  

overwegende dat de gemeenteraad op 4 december 2025 heeft besloten om de openingstijden voor 

speelautomatenhallen op te nemen in de Algemene Plaatselijke Verordening Rotterdam 2012, waardoor 

de Beleidsregel openingstijden speelautomatenhallen Rotterdam niet meer van toepassing is en inge- 

trokken dient te worden; 

  

besluit: 

Artikel 1   
Het besluit van de burgemeester van 26 maart 2025 tot vaststelling van de Beleidsregel openingstijden 

speelautomatenhallen Rotterdam (gemeenteblad 2025, nr. 140363) wordt ingetrokken. 

Artikel 2   
Dit besluit treedt in werking met ingang van het tijdstip waarop de negenentwintigste wijziging van de 

APV Rotterdam 2012 in werking treedt. 

Aldus vastgesteld op 15 december 2025. 

De burgemeester, 

C.J. Schouten 

Dit gemeenteblad ligt ook ter inzage bij het Concern Informatiecentrum Rotterdam (CIC): 010-267 2514 

of bir@rotterdam.nl 

Nr. 557900 

GEMEENTEBLAD 22 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2025 nr. 557900 22 december 2025 1 


